BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BGTVT-PC
V/v ý kiến các văn bản thực hiện

pháp điển vào 02 đề mục: Căn
cước và Lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Cục Pháp chế và cải cách hành chính, tư pháp
(Bộ Công an)

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 3054/BCA-V03 ngày 06/9/2024
của Bộ Công an về việc tham gia ý kiến các văn bản thực hiện pháp điển vào 02 đề
mục: Căn cước và Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

Sau khi nghiên cứu, Bộ Giao thông vận tải cơ bản thống nhất với dự thảo
Danh mục văn bản quy phạm pháp luật được thu thập để pháp điển đối với 02 đề
mục nêu trên.

Trên đây là ý kiến của Bộ Giao thông vận tải gửi Quý Bộ tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Xuân Sang (để b/c);
- Lưu: VT, PC.

TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

Trần Thị Minh Hiền

9939 16